
*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání -\A'NISTE:RST ✓O ŠKOLSTV 

1LAOEŽE A f~LOVYCHO'v v 

SMLOUVA O PROVEDENÍ STEHOVACÍCH SLUŽEB 

Univerzita Karlova, 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: 

Fakulta sociálních věd 
Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, 110 00 
00216208 
CZ00216208 

 
 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O., děkan 
Kontaktní osoba pro plnění smlouvy:  

 

 
dále jako „objednatel" 

a 

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. sr.o. 

zapsaný v OR: 
Krajský soud Ostrava, sp. Zn. C 50318 
Se sídlem: 

IČ: 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: 
dále jako „poskytovatel" 

Vratimovská 624/11, Ostrava 
Kunčičky, 781 00 
26847132 
CZ26847132 

 
 

Ing. Viktor Pěch, jednatel 
Ing. Viktor Pěch, jednatel 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tuto smlouvu o provedení stěhovacích služeb knihovního fondu 

Preambule 

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výsledek výběrového řízení ve veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem „FSV UK - Stěhovací služby knihovního fondu". 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu 
stěhovací služby a s tím související služby, dále společně „služby". Objednatel se zavazuje za řádně 
poskytnuté služby uhradit poskytovateli sjednanou cenu. 

2. Poskytování služeb spočívá v přestěhování knihovního fondu dle požadavků objednatele. 

3. Služby zahrnují veškeré související činnosti, zejména: 

a) personální zajištění po celou dobu poskytování služeb, poskytovatel je povinen zajistit 
okamžitou náhradu za pracovníka stěhování v případě jeho absence (např. nemoc), 

1 / 1 O 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO Š~OLSTVI 

\AL-",DE2E A TÉLOV CHOVY 

b) neprodleně po uzavření smlouvy projednání Harmonogramu za účelem přípravy na 
organizaci stěhování, průběžná aktualizace Harmonogramu dle požadavkůobjednatele, 
přičemž musí být vždy dodržen termín dokončení poskytování služeb do 1.12. 2023 l; 
konečný Harmonogramu schvaluje objednatel, 

c) stěhování knihovního fondu v knihovně a ve skladech, vyndání předmětu plněníz 
regálů, zabalení dle pokynů pracovníka objednatele, 

d) přistavení stěhovacího vozu/stěhovacích vozů na požadované místo, 
e) nakládka stěhovaných věcí, 
f) zajištění stěhovaných věcí proti poškození při nakládce, vykládce a během přepravy, 

včetně ochrany před deštěm a povětrnostními vlivy, 
g) doprava stěhovaných věcí na nové místo určení, 
h) zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození, 
i) vykládka stěhovaných věcí v místě vykládky, 
j) uložení knihovního fondu do knihovních regálů, řazení dle původního pořadí, podle 

požadavků objednavatele. 

4. Nejpozději při ukončení poskytování služeb odvoz a ekologická likvidace použitého obalového 
materiálu v souladu s příslušnými právními předpisy o odpadech. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti při poskytování služeb v dané etapě dle 
Harmonogramu byl při ukončení této etapy odvezen a zlikvidován. 

5. Poskytovatel se zavazuje provést služby pro objednatele: 

5.1. podle podmínek stanovených smlouvou, a to včetně všech souvisejících služeb, prací, dodávek, 
které jsou nezbytné pro řádné splnění veřejné zakázky, i když nejsou výslovně ve smlouvě 
uvedeny, 

5.2. podle Cenové nabídky poskytovatele, v níž jsou specifikovány i lokace míst určených 
k vystěhování a přemístění věcí, 

5.3. podle Specifikace objektů a doplňující informace k podmínkám poskytování stěhovacích 
služeb, 

5.4. podle Harmonogramu, který bude připraven ve spolupráci s objednatelem neprodleně po 
nabytí účinnosti smlouvy 

6. Objednatel požaduje dokončení poskytování služeb v souladu s Harmonogramem a 
požadavků objednatele nejpozději do 1. 12. 2023. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady poskytnutými objednatelem, s touto 
smlouvou a jejími přílohami. Poskytovatel prohlašuje, že se s interiéry objektů určených k 
vystěhování a interiéry objektů určených k přemístění věcí, venkovními místy nakládky a vykládky 
před objekty fyzicky na místě seznámil a je mu realizace služeb jasná. Poskytovatel konečně 
prohlašuje a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy uplatnit 

nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle předaných 
podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. 

li. Místo a doba plnění 

1. Místa plnění služby: 

1. místa nakládky: CVI FSV UK, Smetanovo nábř. 995/6, 110 00 PRAHA 1 

Centrum Krystal, José Martího 407 /2, 162 00 PRAHA 6 
2 / 10 



*** 
* * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLS rv1 

"'1LAOEŽE A rÉLOVYCHOVY 

2. místo vykládky: 

CVI FSV Jinonice, U Kříže 611/1, 158 00 PRAHA 5 

CVI FSV Jinonice, U Kříže 661/8, 158 00 PRAHA 5 

Specifikace objektů a doplňující informace o podmínkách služeb jsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy. 

2. Doba poskytování služeb: 

a) Přípravná fáze: od účinnosti smlouvy do 31. 10. 2023. 

Objednatel a poskytovatel projednají aktualizaci Harmonogramu s ohledem na okamžik 
účinnosti smlouvy a případných aktuálních informací od objednatele, a to především organizaci 
služeb pro součinnost objednatele apod., 

b) Stěhování: od 27.11.2023 do 1.12.2023 včetně, každý den v době od 8:00 do 17:00 hod. 

c) Poskytování služeb bude potvrzeno v Předávacím protokolu o poskytnutí služeb (viz příl. č.1). 

3. Objednatel si vyhrazuje právo změnit, zpřesnit, prodloužit, či zkrátit výše uvedený termín, a to 
zejména v návaznosti na povětrnostní podmínky a koordinaci stěhování. 

Ill. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb je dána dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
poskytovatele jako cena nejvýše přípustná za celou dobu plnění této smlouvy a činí celkem 
120.000 Kč bez DPH, a 145.200 Kč s DPH. 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. V ceně služeb jsou zahrnuty mimo jiné všechny náklady související s poskytováním služeb, 
především mzdové náklady, administrativní náklady, telefonní poplatky, pracovní a 
ochranné pomůcky, doprava, parkování, obalový materiál, zapůjčení věcí pro stěhování 
(přepravky, boxy), náklady na likvidaci odpadu, odvoz a likvidace krabic, poplatky potřebné pro 
řádné poskytnutí služeb. 

4. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách. 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré 
náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je předávací protokol o poskytnutí 
kompletních služeb. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit 
fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až 
okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

6. Na faktuře musí být uveden text: Předmět smlouvy je spolufinancován z prostředků Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání při realizaci projektu „Modernizace a rozšíření 
prostorového zázemí výuky v Areálu Jinonice," reg. číslo projektu 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002336. 

7. Pokud před uhrazením faktury vyjdou najevo jakékoliv nedostatky při poskytování služeb dle 
této smlouvy, na základě jejichž provedení bude taková faktura poskytovatelemvystavena, je 
objednatel oprávněn takovou fakturu poskytovateli vrátit. Po odstranění příslušných 
nedostatků nebo po jiném zániku odpovědnosti poskytovatele za takovou vadu předloží 
poskytovatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše. 

8. Za den úhrady částky dle faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele. 

3 / 10 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání \,1 NISfERSTVO Š,<,OLSTV 

\.\/ t.OE2E -l. .-;!LOV'" "'~(JV't 

9. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty, jím uvedený 
bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů vedený daňovou 
správou. 

10. Jestliže se poskytovatel zdanitelného plnění dle smlouvy, tj. plátce daně z přidané hodnoty, 
stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů 
schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat 
objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou. 

11. Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle 
§109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám vsouvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Takové újmy 
budou řešeny dle platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání 
smluvního vztahu udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti poskytovatele. Pojištěním 
odpovědnosti se rozumí pojistná smlouva, jejímž 
předmětem je pojištění podnikatelských rizik, nebo certifikát o pojištění odpovědnosti 
poskytovatele za újmy způsobené jeho podnikatelskou činností s výší pojistné částkys 
ohledem na druh a rozsah zakázky, potažmo této smlouvy, minimálně ve výši 5.000.000Kč. Tato 
pojistná smlouva nebo certifikát o pojištění odpovědnosti musí mít platnost pro území české 
republiky. Pojištění musí být objednateli na jeho vyžádání předloženo. 

2. Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít vliv, a to i částečně, na schopnost poskytovatele plnit své povinnosti dle této smlouvy. 
Poskytovatel však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit své 
závazky vyplývající z této smlouvy. 

3. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnostipři 
plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním nebudevyužívat 
k jiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se poskytovatel zavazuježádný z těchto 
výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytnoutk užití kterékoli třetí 
osobě. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu po uplynutídoby trvání této smlouvy 
vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl. 

4. Poskytovatel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost 
poskytovatele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. 

5. Poskytovatel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění 
této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích osob nebude 
zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek činnosti poskytovatele. 

6. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat o skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že 
předloží veškeré návrhy ke schválení objednateli s dostatečným předstihem tak, aby 
zapracování případných připomínek objednatele poskytovatelem neohrozilo poskytování 
služeb dle této smlouvy ve sjednaných termínech. 

7. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně a dle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré péče 
nezbytné k dosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal požadavkům 

4 / 10 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 

MLADEtE A fÉLDVYCHO' Y 

a potřebám objednatele. Poskytovatel je vždy povinen o způsobu a rozsahu svého postupu 
informovat objednatele a postup mít předem odsouhlasen. 

8. Poskytovatel je povinen plněním povinností dle této smlouvy nepřiměřeně nenarušovat provoz 
a výkon činností objednatele. Při plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy bude 
poskytovatel provádění jednotlivých činností v rámci předmětu této smlouvy koordinovat s 
provozem a plněním úkolů objednatele. 

9. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivosto 
všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Tato povinnost 
mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky poskytovatelei 
případné poddodavatele. 

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

11. Po celou dobu provádění služeb je poskytovatel povinen zajistit bezpečnost prácea 
provozu, zejména dodržování předpisů BOZP a požární ochrany a odpovídá za škody vzniklé 
jejich porušením objednateli, třetím osobám anebo jemu samému. Poskytovatel musí své členy 
realizačního týmu proškolit v bezpečnostních, požárních a hygienických předpisech a musí 
je na své náklady vybavit pracovním i a ochrannými pomůckami. Poskytovatel musí současně 
respektovat kontrolní činnost objednatele přijímáním účinných opatření bez prodlení. 

12. Všichni pracovníci stěhování-členové realizačního týmu musí mít na sobě v době poskytováníslužby 
viditelné a čitelné firemní označení poskytovatele alespoň na přední části oděvu, (ideální 
firemní pracovní oděv s tištěnými nápisy i na zádech), aby je mohli pracovníci objednatele snadno 
identifikovat a umožnili jim přístupy na pracoviště a k potřebné manipulaci s majetkem 
objednatele. Objednatel je oprávněn během směny kontrolovat označení pracovníků a 
nedostatečně vybaveného pracovníka ihned vykázat z místa plnění služby. 

13. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění činnosti. Zjistí-li 
objednatel, že poskytovatel činnost v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby poskytovatel zajistil nápravu, odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a činnost prováděl řádným způsobem. Jestliže poskytovatel tak neučinil ani v 
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup poskytovatele vedl nepochybně k porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit nebo nechat provést třetímu subjektu. 

V. Sankce a smluvní pokuty 

1. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění sjednaného touto smlouvou sjednají smluvní strany 
úroky z prodlení ve výši 10 % ročně z dlužné částky do zaplacení. 

2. Poruší-li poskytovatel povinnost dokončit poskytování služeb nejpozději do 1.12.2023 včetně, 
je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý 
den prodlení. 

3. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
a nemajetkové újmy způsobené porušením povinností poskytovatele, na kterou sevztahuje 
smluvní pokuta v plné výši. Ustanovení§ 2050 OZ se nepoužije. 

4. Zaplacením smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek, na jehožporušení 
se smluvní pokuta vztahuje. 

S. Právo objednatele požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty neplatív 
případech, kdy plnění této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový zásahje 

5 / 10 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání \,1 rs.lSTE:RSTvO Š><OLST'✓ 

\ LAOEtE ~ .... ÉLOVYCrl(WY 

poskytovatel povinen objednateli bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též povinen 
existenci okolností odpovídajících zásahu vyšší moci prokázat, jinak nelze ustanovení věty prvé 
tohoto odstavce aplikovat 

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty druhé 
smluvní straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo smluvní stranyúčtovat smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 
Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty,a to včetně formou 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce vybraného dodavatele vůči objednateli. 

VI. Řádné poskytnutí služeb -vady plnění 

1. Služby jsou řádně provedeny okamžikem poskytování služeb dle Harmonogramu.Rozhodující je 
podpis předávacího protokolu o poskytnutí služeb dle přílohy č. 1 smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

2.Služby budou poskytnuty vadně, nebudou-li provedeny nejpozději dne 1.12.2023 dle podmínek 
stanovených smlouvou. 

VII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být zmenena pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a 
podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, emaily, protokoly, přejímky apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. 

VIII. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do 1.12.2023 včetně. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením§ 6 zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. 

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí 
s pětidenní výpovědní lhůtě, která počíná běžet okamžikem doručení výpovědi. 

4. Platnost smlouvy této smlouvy lze ukončit: 

a. písemnou dohodou smluvních stran ke dni sjednanému ve smlouvě, 

b. písemným odstoupením od smlouvy v případech stanovených občanským zákoníkem, a to s 
okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní straně 

S. V případě předčasného ukončení této smlouvy si smluvní strany vypořádají vzájemné 
pohledávky a dluhy, které vznikly za dobu platnosti smlouvy. 

IX. Další ustanovení 

1. S ohledem na ustanovení OZ smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí 
následující. Je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel 

6 / 10 



•*• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 

'VILADElE A TÉLOVYCHOVY 

písemnou a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Pokyny 
objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán, odpovídá-li to povaze 
plnění; pokud jsou pokyny objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na to objednatele 
písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě, že dojde ke změně údajů na straně poskytovatele, je tento povinen takovou změnu 
oznámit objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom stejnopisu. Smlouva může být uzavřena i v elektronické formě a opatřena ověřenými 
elektronickým podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením§ 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů sjednává jako místně 
příslušný obecný soud podle místa sídla objednatele. 

S. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, kteráplnění z 
této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádatsoud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této 

smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany 
přebírají ve smyslu ustanovení§ 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání 
oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření 
smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Poskytovatel tímto 
bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádáníobjednatele smluvní 
strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a 
poskytovatel nemá právo ve smyslu§ 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy 
náhradu škody. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1- Protokol o poskytnutí služeb 

V Praze dne . V Praze dne: 

Objednatel Poskytovatel 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O. 
Děkan 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Viktor Pěch 
jednatel 
STĚHOVÁNÍ Praha, spol. sr.o. 

7 I 1 O 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání :VI >11s r~Rsrvo ŠKOL S VI 

\' .l..JE2E ,l.. -É v -c--cv . 

Příloha č. 1- PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Objednatel: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
IČ:00216208,DIČ:CZ00216208 
Kontaktní osoba pro věcná plnění: 

 

Poskytovatel: 
Název 
IČ: 
DIČ: 
zástupce pro věcná jednání: 

e-mail: 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne poskytl níže 
uvedeného dne poskytovatel objednateli následující služby: 

li. 

b Přebírající potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě. 

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, 
které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad 
a nedodělků a další důležité okolnosti: 

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

I V Praze dne I V Praze dne 

Za objednatele Za poskytovatele 

8 I 1 O 




